
SAP ID 6666666666673122

Dodatek č. 3
ke Smlouvě č. 2011/1088 o poskytování služeb

ze dne 5.1.2012, č.j. ČÚZK-22452/2011-3, ve znění jejího dodatku č. 1
ze dne 26. 11. 2012 a dodatku č. 2 ze dne 1.11. 2013

uzavřený mezi smluvními stranami:

Česká republika- Český úřad zeměměřický a katastrální
se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8
IČ: 00025712
bankovní spojení:
účet číslo:
jejímž jménem jedná: Ing, Karel Štencel, místopředseda úřadu,
(dále jen „zákazník" nebo „ČÚZK")

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4
IČ: 64949681, DIČ: CZ 64949681
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 3787
bankovní spojení:
účet číslo:
zastoupená Ing. Liborem Komárkem, na základě pověření a Ing. Petrem

Malimánkem, na základě pověření
(dále jen „poskytovatel")

ČI. I
Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 3 (dále jen "Dodatek č. 3"), kterým
se mění a doplňuje „Smlouva č. 2011/1088 o poskytování služeb" ze dne 5. 1.2012,
č.j. ČÚZK-22452/2011-3, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 26. 11. 2012 a dodatku
č. 2 ze dne 1.11. 2013 (smlouva ve znění jejího dodatku č. 1 a dodatku č. 2 dále jen
„Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je úprava podmínek provádění reklamace a
vzájemného vypořádání závazků při reklamaci služeb platebního portálu podle
Smlouvy (dále také „Služby"). Specifikace transakčních logů pro jednoznačnou
identifikaci plateb je předmětem nově vzniklé Přílohy č. 8 Smlouvy. Tato nová příloha

1.1

1.2

1 / 7



je tímto Dodatkem č. 3 do Smlouvy doplněna ve znění, které je uvedeno v Příloze A
tohoto Dodatku č. 3.

ČI. II
Předmět Dodatku č. 3

Smluvní strany konstatují, že platební portál poskytovatele může sloužit i dalším
organizačním složkám státu v resortu ČÚZK (tj. např. Zeměměřickému úřadu,
katastrálním úřadům a zeměměřickým a katastrálním inspektorátům) a tyto mohou po
připojení svých aplikací k platebnímu portálu jeho služeb využívat obdobně, jako
ČÚZK. Uvedené nemá bez dalšího vliv na výši ceny Služeb poskytovatele, tím
zejména není dotčeno právo upravit cenu v závislosti na počtu transakcí dle či. X
Smlouvy a Přílohy č. 2 Smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly, že Smlouva se mění takto:

2.2.1 V příloze č. 1 Smlouvy se zrušuje odst. 6.7 a nahrazuje nový odst. 6.7 (včetně
pododstavců) následujícího znění:

„6.7 Parametry platebního styku

Parametry platebního styku budou plně v souladu s požadavky zadávací dokumentace a
výsledků analýzy uvedenými v dokumentu „Platební portál ČUZK - Analýza ver.1.1".

Převod finančních prostředků ve výši vybraných základních úplat za údaje a služby zákazníka
a organizačních složek státu v rámci jeho resortu (tj. např. Zeměměřického úřadu,
katastrálních úřadů a zeměměřických a katastrálních inspektorátů) bude probíhat 1x týdně, a
to zpětně za platby uskutečněné v tzv. rozhodném období definovaném níže.

Aplikace umožní převod prostředků na více účtů zákazníka a organizačních složek státu
v jeho resortu, v závislosti na informacích předaných v rámci volání funkce webové služby
lnformaceOPIatbe(), či obdobného mechanismu předání informací plynoucího z analýzy.
Aplikace neřeší automatický převod prostředků na účty zákazníka, pouze poskytuje podklady
pro stanovení výše částky.

Předání informací o platbách bude zajištěno prostřednictvím volání webové služby dodavatele
(TSCZ WebService), po zabezpečené lince.

6.7.1 Podmínky vypořádání plateb mezi zákazníkem a poskytovatelem

Rozhodné období:

a) Rozhodné období pro uskutečnění fakturace a převodu finančních prostředků bude vždy
od pondělí 02:00:00.000 do bezprostředně následujícího pondělí 01:59:59.999.

b) V případě konce/začátku roku bude výše uvedený interval rozdělen na dva samostatné
intervaly následovně:

i. od posledního pondělí vdaném kalendářním roce 2:00:00.000 do 31. prosince
23:59:59.999 daného kalendářního roku;

//. od 1. ledna. 00:00:00.000 do prvního pondělí vdaném kalendářním roce
01:59:59.999, za předpokladu, že v tomto období bude uskutečněná alespoň
1 transakce; pokud nebude, trvá interval dle tohoto bodu ii až do druhého pondělí
v daném kalendářním roce 01:59:59.999.

2.1

2.2

2/7



c) Zákazník je dále oprávněn rozdělit každé rozhodné období na menší intervaly, a to vždy,
kdy úhrn plateb iniciovaných z konkrétního aplikačního portálu vdaném rozhodném
období dosáhl částky 5.000.000 Kč. Rozdělení rozhodného období se stane účinným
k nejbližší 02:00:00.000 hodině poté, co bylo do datové schránky a na e-mail oprávněné
osoby poskytovatele doručeno oznámení zákazníka v tomto smyslu, přičemž okamžik
doručení do datové schránky musí být alespoň 12 hodin předem (tj. do 14:00:00.000 hod.
předchozího dne. Dojde-li k rozdělení dle uvedeného, navazující interval rozhodného
období bude trvat do nejbližšího pondělí 01:59:59.999, nebude-li rovněž rozdělen
postupem a z důvodu podle tohoto písm. c). Jednotlivé intervaly rozhodného období
vzniklé jeho rozdělením se pro účely fakturace posuzují jako samostatná rozhodná
období.

Seznam plateb a fakturace plateb

Není-li stanoveno jinak, poskytovatel umožní zákazníkovi získat seznam uskutečněných
plateb prostřednictvím platebního portálu vždy první pracovní den po dni, ve kterém skončilo
rozhodné období - jsou předávány údaje o jednotlivých transakcích, které umožní přiřazení a
kontrolu jednotlivých platebních položek v aplikacích zákazníka a příslušných organizačních
složek státu v jeho resortu. V případě, že z důvodu konce kalendářního roku bude rozhodné
období rozděleno na dva intervaly, budou se lhůty vztahující se k fakturaci za oba intervaly
řídit lhůtami platnými pro interval podle písm. b) bodu ii výše.
Poskytovatel bude vytvářet seznamy plateb dle identifikátoru aplikace, která iniciovala platbu
od koncového uživatele a bude zákazníkovi nebo příslušné organizační složce poskytovat
údaje jen o relevantních transakcích; uvedené neplatí v případě, kdy je potřeba zákazníkovi
prokázat počet transakcí v rámci platebního portálu pro účely stanovení ceny Služeb
poskytovatele. Dostupná bude i informace o navýšení poplatku pro jednotlivé transakce.

Zákazník vždy do druhého pracovního dne následujícího po dni skončení rozhodného
období porovná seznam plateb dle aplikačních portálů podle evidence v účetním systému
zákazníka s evidencí generovanou platebním portálem. Zákazník přitom též poskytne
poskytovateli transakční logy pro jednoznačnou identifikaci plateb ve formě, která je uvedena
v Příloze č. 8. Smlouvy. Pokud budou obě evidence souhlasit, vystaví zákazník fakturu, jejíž
přílohou bude transakční log. Poskytovatel uhradí zákazníkovi částku rovnající se součtu
všech přijatých základních úplat dle vystavené faktury vždy do sedmi dnů od doručení faktury
na účet uvedený ve faktuře; v případě zákazníka půjde o účet č. 19-6828001/0710, v případě
Zeměměřického úřadu o účet č. 19-2828071/0710.
V případě nesouhlasu mezi údaji obou porovnávaných evidencí, zákazník založí Servisní
Požadavek na prošetření rozdílů. Servisní Požadavek bude obsahovat náležitosti dle odst.
6.8.3.2 tohoto Návrhu technického řešení a přílohu obsahující seznam rozdílů (formát dodání
dat s rozdíly je CSV nebo XLS(X)). Servisní Požadavky budou společnými silami vypořádány
a objasněny. Po objasnění zákazník vystaví poskytovateli příslušnou fakturu.

Zasílání faktur bude probíhat do datové schránky poskytovatele a současně e-mailem na
oprávněnou osobu poskytovatele.
6.7.2 Podmínky vypořádání reklamace uživatelů
Oprávněnost reklamace údajů a služeb poskytnutých aplikacemi zákazníka a organizačních
složek státu v rámci jeho resortu podaných uživatelem řeší zákazník ve stanovených lhůtách
za součinnosti poskytovatele, a to dle následujících pravidel:

3/7



a) Reklamace nemůže být podána prostřednictvím poskytovatele, ten vždy v takovém
případě sdělí uživateli příslušné kontaktní místo zákazníka nebo příslušné organizační
složky státu v rámci resortu zákazníka.

b) V případě, že je reklamace uživatele neoprávněná, zákazník reklamaci vypořádá bez
účasti poskytovatele.

c) V případě, že je reklamace uživatele oprávněná, zákazník vynaloží přiměřené úsilí tak,
aby výsledkem reklamace bylo poskytnutí nových údajů z aplikací zákazníka a
organizačních složek státu v rámci jeho resortu. Zákazník zejména nebude reklamace
uznávat bezdůvodně či vést uživatele k tomu, aby preferovali vrácení platby před
poskytnutím nových údajů z aplikací zákazníka a organizačních složek státu v rámci jeho
resortu.

d) Nebude-li postup dle písm. c) výše možný a výsledkem reklamace bude navrácení
poplatků uživateli (které zahrnují jak základní úplatu za poskytnuté údaje, tak i
transakčních poplatek), zajistí technicky navrácení příslušných částek uživateli
poskytovatel. Částka odpovídající součtu základních úplat vrácených uživatelům bude
poskytovateli v dalším rozhodném období odečtena od pravidelné platby částky
odpovídající součtu všech přijatých základních úplat poskytovatelem za rozhodné období
dle kapitoly 6.7.1 tohoto Návrhu technického řešení, a to zpravidla na základě dobropisu
vystaveného zákazníkem. Transakční poplatky budou uživatelům hrazeny přímo
poskytovatelem, to však pouze do celkové výše všech transakčních poplatků 1.000 Kč za
měsíc; bude-li této částky dosaženo, vrácení transakčních poplatků poskytovatelem nad
uvedený limit zákazník poskytovateli refunduje.

e) Postup při navrácení základní úplaty a transakčního poplatku uživateli je přitom
následující:

i. Zákazník spolu s řádnou fakturou za platby v daném rozhodném období pošle
poskytovateli dobropis za uznanou reklamaci, ve které uživatel požadoval vrácení
základní úplaty a transakčního poplatku. V dobropise je zákazník povinen uvést,
ke které řádné faktuře za příslušné rozhodné období se dobropis vztahuje.

ii. Zákazník následně založí Servisní Požadavek na vrácení základní úplaty a
transakčního poplatku, který bude obsahovat kromě náležitostí dle odst. 6.8.3.2
tohoto Návrhu technického řešení také tyto údaje:

A. Identifikaci uživatele

B. PUID platby

C. Identifikaci původní faktury, ke které se vztahuje dobropis.

iii. Poskytovatel na základě Servisního Požadavku jednak uhradí uživateli příslušnou
částku základní úplaty a transakčního poplatku, zohlední došlý dobropis
zákazníka při úhradě jakékoli řádné faktury, a následně uzavře Servisní
Požadavek $ tím, že byl dán příkaz k úhradě na účet uživatele udaný v Servisním
Požadavku. Před uzavřením Servisního Požadavku poskytovatel vloží do ticketu
přílohu, která bude obsahovat dokument ve formátu PDF s potvrzením o vrácení
částky.

f) Zákazník bere na vědomí, že postup dle kapitoly 6.7.2 lze uplatnit pouze po dobu trvání
smluvního vztahu mezi poskytovatelem a zákazníkem a nikoli již po provedení poslední
faktury zákazníka poskytovateli.

4/7



6.7.3 Další parametry platebního styku

Vzhledem k tomu, že údaje poskytují ve spolupráci s platebním portálem též jiné organizační
složky státu v rámci resortu zákazníka (tj. např. Zeměměřický úřad a další výše uvedené), a
s ohledem na skutečnost, že technické řešení umožňuje převod prostředků na více účtů
zákazníka resp. organizačních složek státu v jeho resortu, aplikují se výše uvedená pravidla
též při vypořádání plateb a reklamací ve vtahu k těmto organizačním složkám (např.
Zeměměřický úřad). V takových situacích bude příslušná organizační složka vykonávat výše
uvedená práva a povinnosti zákazníka vůči poskytovateli i uživateli svým vlastním jménem.

ČI. VII Smlouvy se v celosti nahrazuje novým zněním následovně:

„7.1 Smluvní strany ustanovují ve věcech plnění této Smlouvy tyto kontaktní osoby:
Oprávněné osoby za poskytovatele

2.3

Název pozice Jméno a příjmení Telefon E-mail
Senior Service
Manager I

Vedoucí týmu fakturace

Oprávněné osoby za zákazníka

fakturační údaje:

o Fakturační údaje TMCZ
T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1
149 00 Praha
IČ: 64949681
DIČ: CZ64949681

o Fakturační údaje ČÚZK
Český úřad zeměměřický a katastrální

5/7



Pod sídlištěm 9
18211 Praha8
IČ: 00025712
Bankovní spojení:

o Fakturační údaje ZÚ
Zeměměřický úřad
Pod sídlištěm 9
182 11 Praha 8
IČ: 60458500
Bankovní spojení:

\S S

o Kontaktní osoby pro fakturaci za CUZK

o Kontaktní osoby profakturaci za ZÚ

Jméno a příjmení TelefonNázev pozice

Obchodní referentka

Obchodní referentka

o Kontaktní osoby profakturaci za TMCZ

Vedoucí týmu fakturace

V hlavičce Smlouvy na její první stránce se původní bankovní spojení poskytovatele
mění za nové bankovní spojení následovně:

„bankovní spojení:

učet číslo:

2.4

V odst. 14.7 Smlouvy na jeho konci se doplňuje nový řádek s následujícím zněním:

„Příloha č. 8: Formát transakčního logď

2.5

6/7



Ke Smlouvě se připojuje nová Příloha č. 8 s názvem „Formát transakčního logď , a to
ve znění, které je obsaženo v Příloze A tohoto Dodatku č. 3.

2.6

ČI. III
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je jeho Příloha A: Nová Příloha č. 8 Smlouvy.
Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž poskytovatel
obdrží 1 a zákazník 3 vyhotovení.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.1

3.2

3.3

3.4

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

í)Poskytovatel

V Praze dne 1. 8. 2014
Zákazník

V Praze dne 1.8 2014

Česká republika- Český úřad
zeměměřický a katastrální

Ing. Karel Štencel
místopředseda

T-Mobile Czech Republic a.s.
lna. Libor Komárek

český úřad zeměměřický a katastrální
182 11 Praha 8
P.O. Box 21

^ Pod sídlištěm 9

T-M6bile~Czech Republic a^sT
'Ing. Petr Malimánek
na základě pověření -21-

7/7



Příloha A: Nová Příloha č. 8 Smlouvy

Příloha 8. Formát transakčního logu

Transakční log bude ve formátu CSV v následující formě

Platnost k: 10:56:43 07.08.2014
vybrané obdobi: 28.7.2014 2:00 - 4.8.2014 2 :00
poradí; PUIO; iD.original; Datum platby; Částka; Datum platby z PP; Částka z PP; status PP; stav PP; porovnáni DP ISKNE a PP
1;*Td8-v6jp-7uxy;1039;29.07.2014 11:49:10;200;29.07.2014 11:46:00;200.00;DEPOSITED;OK;OK;Souhlasi
2;skuq-mh31-rvo2;1036;28.07.2014 14:45:08;2050;28.07.2014 14:44:00;2050.00;DEPOSITED;OK;OK;Souhlasi
3;qeqp-hcok-ikca;1034;28.07.2014 09:27:24;450;28.07.2014 09:26:00;450.00;DEPOSITED;OK;OK;Souhlasi
4; 3dh1-1i51-oegy;1031;28.07.2014 07:30:13;100;28.07.2014 07:29:00;100.00;DEPOSITED;OK;OK;Souhlasi
5;gex7-bb4r -22e7;1030;28.07. 2014 07:12:39;100;28.07.2014 07:12:00;100.00;DEPOSITED;OK;OK;souhlasi

a bude obsahovat pro každou platbu následující údaje:

Pořadí;
PUID;
ID_original;
Datum platby;
Částka;
Datum platby z PP;
Částka z PP;
Status PP;
Stav PP;
Porovnání DP/ISKNE a PP

Následující obrázek je informativní a pro lepší přehlednost ukazuje vzhled po načtení do MS Excel

Platnost k: 10:56:43 07.08.2014
Vybrané období: 28.7.2014 2:00 - 4.8.2014 2:00
Pořadí PUID ID_origin; Datum platby Částka Datum platby z PP Částka z PP

200 29.7.201411:48 200.00
2050 28.7.2014 14:44 2050.00
450 28.7.2014 9:26 450.00
100 28.7.2014 7:29 100.00
100 28.7.2014 7:12 100.00

Stav PP Porovnání DP/ISKNE
Souhlasí
Souhlasí
Souhlasí
Souhlasí
Souhlasí

Status PP
DEPOSITED
DEPOSITED
DEPOSITED
DEPOSITED
DEPOSITED

OK OK1wtd8-v6jp-7uxy
2 skuq-mh3l-rvo2
3 qeqp-hcok-ikca
4 3dhi-ii51-oegy
5 gex7-bb4r-22e7

1039 29.7.2014 11:49
1036 28.7.201414:45
1034 28.7.2014 9:27
1031 28.7.2014 7:30
1030 28.7.2014 7:12

OKOK
OKOK

OK OK
OK OK

l/l



POVĚŘ EN Í

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s„ se sídlem vPraze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, IČ 64949681, (dále jen
„Společnost") jednající prostřednictvím představenstva Společnosti tímto p o v ě ř u j e níže uvedeného zaměstnance:

Ing. Libora K OM ÁR K A

aby za Společnost jednal a vykonával:

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji
komunikačního zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo
spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

. . . • •

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových
služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování iCT řešení, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních
zařízení a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a
ukončování takových smluv,

• veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další
kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti jedná jménem
Společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Zmocněnec není oprávněn
zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něj jednala za Společnost Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn
jakýkoli majetek Společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob.
Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

V Praze dne 25. března 2011

AlbeiťPott̂
členpředstavenstva

Dipl. Ing. RolandMahler
předseda představenstva

Toto pověřeni přijímám;

Ing. Libor Komárek

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, Czech Republic
!Č: 649 49 681, DIČ: C264949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze,B.3787

Sídio společnosti



Ověření - legalizacem . 1UBěžné číslo ověřovací knihy :0-IV-
Ověřuji, že:
1) Dipl. Ing. Roland Mahler,
2) Albert Pott,^jejichž totožnost byla zjištěna z úředního průkaz
podpis na této listině se již nacházející za vlastní.
V Praze'dne 25.3.2011

/2011i

u, uznalí před notářem

Notář provedením legalizace neodpovídá za obsah listiny.

^\\ena

PUT-c w *

JUDr. Milena Králová
notářka v Praze

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VID1MACI
Podle ověřovací knihy Úřadu městské části Praha 4

por č vidimace Xl/4416/2011

Sffi V znii«.e«zena
a tato listina ie prvopisem obsahujícím 2 strany

Tidimaci provedl/a
VIárie Há jkovaV Praze 4 dne 19 10.2011

Poř .č: 104149-017-0127
Ověř ovací dolož ka pro vidifóaci

ji ? ověřená vidimovana listina obsahuj íc í 2 strany .

das, 2o.10 • 2011Praha 414
Úřední raz í tko:Podpis: .

Stekla d í tka /

Ověřovac í dolož ka oro vidimaci
Podie ověřovací knihy pcštv: Praha 43

lato úplná kopie , obsahui í ci 2 stran souhlasí doslovnés p ředloženou listinou , z ni ž byla oořízena a tato listina ie
iiz ověřena vidimovana listina.'obsahul íci 2 stran.
Listina, z n ^ z ie vidimovana listina pořízena , neobsahu
viditelný zajišřovací o řvek. jenž ie součást í obsahu Dr ávtfryrovýznamu této listiny. ' w

Praha 43 dne 28.07.2014
Ulicová Lucie

Poř . č: 14003 049-0086

PGGD í S. Úředn
\\



POVĚŘ ENÍ

se sídlem Praha 4, Tomíškova 2144/1Mgr. Miroslav Uřičař, General Counsel společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.
PSČ 149 00, iČ 64949681, DIČ CZ64949681 (dále jen „Společnost") tímto na základě pověření, které mu udělila Společnost

jednající prostřednictvím představenstva dne 6.10. 2011, p o v ě ř u j e

Ing. PetraM ALIMÁ N K A

aby za Společnost jednal a vykonával;.
• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji

komunikačních zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci

při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových

služeb a služeb s přidanou hodnotou anebo souvisí se smlouvami o spolupráci na Partnerském programu T-Mobile, které

upravují podmínky pro vzájemnou spolupráci mezi Společností a jejími obchodními partnery při využití sítě T-Mobile pro

poskytování služeb třetím osobám; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv

• veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony

ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další

kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky

• veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o propagaci Společnosti, s darovacími smlouvami a sponzoringovými

smlouvami, u nichž výše plnění Společnosti nepřesahuje částku 300.000 Kč;zejména se jedná o uzavírání, změny a

ukončování takových smluv

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o propagaci třetích stran, zejména smluv o užívání reklamního prostoru

Společnosti či rozesílání SMS či MMS s reklamou třetí strany. Jedná se především o -uzavírání, změny a ukončování

takových smluv, nepřevyšuje-ii výše plnění z těchto smluv 3.000.000,- Kč.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti jedná jménem

Společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Pověřený zaměstnanec není

oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě Společnosti či otisku

razítka Společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

V Praze dne

Mgr. Miroslav Uřičař . ..
zaTTífobite Czech Republic a.s.

Toto pověření přijímám:

v
- Ing. Petr Malimánek \

\

\
' -

T-Mobiie Czech Republic a.s.
Toníčkova 2144/1, 149 00 Praha 4. Czech Republic
IC: 649 49 681DIČ; CZ64949681
Zapsaná do OP. uMěstského soudu v Praze, 8.3787

Sidio společnosti



Poř.č: 104149-027-0027Ověřovací doložka pro vidimaci

Podle ověřovací knihy pošty: Praha 414
Tato listina je uplna kogié, skládá se z 1 stran a do-

^
slovněvsouhlasí s předloženou listinou, z níž byla poří zena.
Předložená listina je prvopis, , ,
neobsahuje viditelný zajiš tovaci prvek a skládá se z i stran.

Praha 414 dne 11.10.2012
Úřední razí tko:Podpis:

Sýkora Marian

' Ověřovací doložka pro vidimaci
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 43
Tato upí ná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovnés. .8redlozenou.listinou, z ni ž byla poří zena a tato listina ie
jiz overena vidimovaná listina, obsahujici 2 str

Po ř.č: 14003-049-0209

ar..
'
l ní ? . -ie vidimovaná listina poří zena, neobsahuje

viduelnv zajištovaci prvek, jenž ie součásti obsahu oravaitor— *významu teto listiny.
Praha 43 dne 07.08.2014
'JIiDová Lucie

KJ
Podpis. Úřaídní rajít^a ?̂


		2018-08-13T12:06:46+0200
	Unknown signer cb73818d437fe6ebfdda05426cbc152c91611f4d




